
Prism Medico & PharmacY Limited
Cl N : L51X09PB2002PLCO47 M4

Date:30d MaY,2018

To,

D-118, IN DUSTRIAL AREA,

PHASE Vll, VIOHALI-160055

TelePhone no-0172-5020752

Email ld - investorgrievancewmcl@gmail.com

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulations30[2J ofthe Securities and Exchange Board of lndia

(Listing Obligations and Disctosure Requirements)Regulations, 2015' we wish to inform your

gooa sef tfrui *re noara of Directors in their meeting hel'l on wednesday' 30d May at 4:00 p m

and concluded at 5.00 P m r

1. Consider and Approveal and taken on records the standalone and consolidated Audited

Financial Results along with Audit Report for the quarter and Financial Year ended on

March 31,2018 as recommended bythe AuditCommittee'

Further, we hereby enclose thefollowing:

a. Audited Financial Results for the quarter and Financial Year ended on March 3 1

2078.

b. Audit Report from the Statutory Auditor of the Company

Considered and approved the date ofAnnual General Meeting and the same shall to be

held on 12sJuly,2018.

r* pRlE$lFi''ii''C3 lll'3 ?iii'l';n;iY 
Lll'

<1'1o\-_{-
Mhotissd Signdory

Deparlment of CorPorate Services,

BSE LIMITED
P. J. Towerc, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

lSlN : INE730E01016

To,
Listinq Department,
Metr;politan stock Exchangc of India Lld.

[MsE]
Vibgyor Towers, 4th floor,
PlotNoC62,G-Block,
Opp. Trident Hotel,
Bandra Kurla ComPle&
Bandra (EJ, Mumbai - 400 098,lndia

SYMBOL: PRISMMEDI

scrip-l!!El4Ja



Prism Medico & PharmacY Limited
CIN: L5U09PB2002PLCO47 M4

D-118, INDUSTRIALAREA,

PHASEVII, MoHALF160055

TelePhone no-0172-5020762

Emai' ld - investorgrievancewmcl@gmail com

3. considered and approveal the name change of the company from "Prism Medico and

Pharmacy Limited" to "Prism Indust es Limited" subject to the apprcval of the

legistrar of Companies, Punjab &Chandigarh and the approval ofthe members

You are requested to take the same on record and acknowledge receipL

ThankingYou,
For, Prism Medico & Pharmacy Limited

For PRISM MEBIC0S A D PHARMACY tTD.

-1Ne\ 6s !f/
cursimian Singh Amhorieod $gratory

Director
DIN:02209675



Prism Medico & Pharmacy Limited
clN : [51109P82002PL0047 444

D-J.18, INDUSTRIALAREA,

. PHASE VII, MOHALI-160055

Telephone no - 0U2-5020762
Email Id - investorgrievancewmcl@gmail.com

Date:30u'May, 2018

Subiectr Declaration for unmodified opinion with Audit Report on Annual Financial
Statements forthe Quarterand Year ended on 3l"tMarch.2018,
sffip IDr 512217

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 33(3)[d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements),

Regulations, 2015, we declare that the Audit Repoft (for standalone and consolidated
resultsJ issued bythe Statutory Auditors ofthe company M/s Harjeet Parvesh & Co., Chartered

Accountant (FRN 017437N ) has issued Audit Report with unmodified opinion in respect of
Annual Audited Financial Results for the Quarter andyear ended 31i March,201B.

You are requestedto take the same on record and acloowledge receipl

ThankingYou,

Yours Truly,

For, Prism Medico & Pharmacy Limited

fu PRIIM MTDICO AI{D PHARMAff TIMITEO

cursimran Singh

Director
DIN:02209675

To,

Department of Corporate Seruices,

BSE LIMITED
P. J. Towe$, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To,
Listing Department,

I Metropolitan Stock Exchangtoftndia Ltd.

| (MsE)

I Vibryor Towers,4th floor,
I Plot No C 62, G - Block,

I Opp. Trident Hotel,
' I Bandra Kurla Complex,

ISIN: INE730E01016

Bandm [E), Mumbai - 400 09B,lndia.

SYMBOLT PRISMMEDI



Harjeet Pa.raesh & Compang
CHARTERED ACCOUNTANTS

iEdeperrdeni Additor's Report

To

The Mernbers of Mlls Eiilla l'?edics aod i:hsruecv J-i&1ted

0pinio*

We irave a,rdired tire accompanying siandaione Lid AS r1n:'nciaL staiene.rt5 of &l/!i Fiisr-!

Medico and Phrrmrc:" Lii!i:ted ('the roEpatl-v') which ccriplise lhe galance Sheei as ai !"{l]rh

31, 2018, the Statemcin of Proiri and Loss (inciurling oth'ir ccnpiehensive incocie),tbe Casil

Flo$, Statei-neot and ihe slaiemeitt oi chenges in Equi'r-v ior rhe yea. ahet! ended' roles :c th-:

financial statements and a surnrnar'i oi sig4ificant accoufiing policies and tiher expiirrrail)l)

informatior. Tl]ese financial statemc:1ti ale tho responsibil"l,'i oil-he comparll''r nanagericli' ilir
responsibility is io express an opitllon on lhese fir,ar-ici.l llatenents basid oir r'Li' :ludtl

1rr our opiliol and to the ll.'st oioul il!-i'olrmtlion atC l|raolding li. :hi exl'laLl1aillas gf'-'!i':'' :;:

the af-oicsaid (Slandalcre) i:ii rls fln.J]ijal std.nlertls gi"e tll. in1'cnnai:c.I feq'-iirei bf ir'' !''i
in the l]ll3liier so reqrLired an6 3lv9 a ,r'ie ,ncl iair ule'rt jl ccnro:ni\' irjilh tle 3c'l1r::rlii':

pri;'rcipies generaliy accepte.i;r l]l,lia ilciuding lnd AS. J.i lh'j siaie cr';1ffa;j! ci lh"l'ip'ail. :lj
a1 March -ll.2ari8.arrdits Pt'oilr - iiitiualirrg nther conpi.ihensi!'l l,:ao'l1e,!. alla"'J:s ln(! '1-rJ:
lhe yrar ended ']n that 3ate.

Basis ior ()pioion

V"/e con.lucted our autlii i:, accotcia;tce \^lith ihe Stanl^rds oir Audiing:pecii'ic'1 Iniei iiectic'n

143(1C) ofthe Art.. We,:re irdepencieli c'f'.i:e flonpaoy in accolCance 'ritli thc C.de oi:thics
issued b_v the instirute oi chrrl.efed l.ocouat3nts oi india togethea virl thc erhic:ii rec;rirrctlltais

that arc relevalt lo our audit ci lbe finelcia] slaieilenis ,.lnier ibc 1' L"/isio119 .)f d1e Co'lp8nies

Act. 2013 ..!d iie RL:i.s there ul]ier. atd i1. have iiilriliec o]r cthei ethical lespoisibilitie! in

accordarce u,ilh these rcqJirernenis and tite Cod; ol ijthics VJr Jelieve th.it !h'r 5-'drt cjicent:

rve have obnincd is suif'ctlr't tflC apFr..ilrl.re ic r,rovliie a i,a.l! lbr orl oojlioa

House No.'1122. Sector 71. Mohali
Mobile: 096460-27 n23 Ogal)a 27023



Key Audit Matters

Key Audit matters are those matters that , in our professional judgement , were of most

significance in our audit ofthe financial statements of the curent pedod These matters were

addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our

opinion thereon, and we do not provide a separate opidon on these matters.

Managemetrt's Responsibility for the Standalone Ird AS Financial Statements

The Company's Board ofDirectors is responsible for the matters stated in Section 134(5) ofthe
Companiis Act, 2013 C'thc Act") with fespect to the preparation of these st'ndalone Ind AS

financial statements that give a true and fair view ofthe financial position' financial performance

,including other comprchensive lncome, changes in equity and cash flows of the Company in

accordanie with the accounting pdrciples generally accepted in lndia' including the lndian

Accounting Standards (Ind AS) specified under Section 133 ofthe Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and applicalion of appropdato accounting

policies; making judgments and estimates that are reasonabie and prudeDl; and design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls' that were opemting

effictively for ensuring the accwacy and completeness ofthe accounting tecords, lelevant to the

preparation and presentation of the standalone lnd AS frnancial slatements lhat glve a true and

fair view and are fiee from material misstatement, whether due to fraud ot error

In preparing the flnancial statements, management is responsible for assessing the Compan)'s

abiiity to continue as a going concem, disclosing, as applicable' matte.s rclated to going concem

and using the going concem basis of accounting \rnless management either intends to liqridate

the Company or to cease operations! or has no realistic aitemative but to do so Those Board of

Directors are also responsible for overseeing the Company's hnancial repoding process

Auclitor's Responsibility for the audit ofthe Standalone IndAS Financial Statements

Our responsibility is to express an opinion on these (Standalone) Ind AS financial statements

based on our audit.



In conducting our Audit, we have taken into account the provisions of the Act, the accounting

and auditing standards and matters which are required to be included in the audit report under the

provisions ofthe Act and the Rules made there under.

Our objectives arg to obtain reasonable essutance about whether the Ind AS financial statements

as a whole are free from material misstatement. whether due to fiaud ot error, and to isslre an

auditor's repoft that iDcludes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but

is not a guamntee that ar audit conducted in accordance with SAs will always detect a matedal

misstatement when it exists. Misstatements can adse from fraud or error and are considered

matedal if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence th(-

economic decisions of useN taken o1-I the basis ofth€se financial stalements.

Al audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and tho

disclosures in the standalone Ind AS financial statements. The procedures selected depend on the

auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the

standalone Ind AS financial statements. whether due to fraud or error- In making those dsk

assessments, the auditor considers internal financjal contlol relevant to the Company's

Feparation of the standalone Ind AS financial statements that give a true and fah view in order

to design audit procedures that are appropriate in tho circumstances Ar audit aiso includes

evaluating the approp ateness of the accounting policies used and the reasonableness of the

accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall

presentation ofthe standalone Ind AS financial statements

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Repofi) Order,2016 ("the Order'), issued by

the Cenhal Govemmenl of India in lemls of sub-section (li) of section 143 of the

Companies Act, 2013, we give in the Annexure-A, a statemenl on the matters specified

in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143 (3) ofthe Act, we reporl that:

a) we have sought and obtained all the info1mation and explanalions which to the best of

our knowledge and beliefwere necessary for the pupose ofour audit;

b) in our opinion ptoper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appeats fiom our examination ofthose books;

$- i!
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c)

e)

d)

the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including other Comprehensive

Income,the Cash Flow Statement aDd Statement ol Changes in Equity dealt with by this

Repoft arc in agleement with the books of account .

in our opinion, the aforesaid (Standalone) Ind AS hnancial statements comply with the

Indian Accounting Standads specified under section 133 ofthe Act

On the basis of wdtten representations recbived from the directors as on March 31, 2018

laken on record by the Boad of Directo$, none of the directors is disqualified as on

March 31, 2018 from being appointed as a director in tems ofSection 164 (2) ofthe Act

With respect to the other matiers to be included in the Auditor's Report in accordance

with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to

the best ofolrl iniormation and according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

posilion.

The Compaoy did not have any long-term contracts including derivative confacts for

which there were any material foreseeable losses

There were no amounts which were required to be transf€rred to the Investor Education

and Protection Fund by the Company-

ForHarjeet Parvesh & Co.

Chartered Accountants

FRN: 017437N

ll.

iii.

\+'*
ApA Suprit Kaur

Partner
M.No 424986Date: 30" May 2018

Place: Mohali

/,i



An[exure A" to the Independent Auditors'Report

Refened to in paragraph i under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory

Requirement' of oru repofi of even date to the financial statements of the Company for the year

ended March 3 l, 20l8:

1) (a) The Company has maintained proper records showing f,rll particulars, including

quantitative details and situalion of fixed assets;

(b) The Fixed Assets have been physically verihed by the management in a phased manner,

designed to cover ali the items over a period of three years, which in our opinion' is reasonable

having regard to the size of the company and nature of its business. Pusuant to the program, a

porlion ofthe hxed asset has been physically verihed by the management during the year and no

material discrepancies betweed the books records and the physical fixed assets have been

noticed.

(c) The title deeds ofinmovable properlies are held in the name ofthe company

2) (a) The Management has conducted Physical verification of inventory at reasonable intervals

and no material discrepancies were noticed on physical verification

3) The Conpany has not gEnted any loans, secuted ot unsecuted to companies, firms, Limited

Liability pafine$hips or other parlies covered in the Register maintained under section 189 of the

Act. Accordingiy, the provisions ofclause 3 (iii) (a) to (C) ofthe Order are not applicabie to the

Company and hence not coilmented upon.

4) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company

has complied wilh the provisions of section 185 and 186 ofthe Companies Act, 2013 In respect

of loalls, irvestnentsi guaranteesJ and security.

5) The Company has not accepted deposits lrom the public and hence the directives issued by the

Reserve Bank oflndia and the provisions ofsections 73 to 76 or any other relevant provisions of

the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules' 2015 with regard to the deposits

accepted from the public are not appiicable.

fi



6) As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specihed by the Central

Govemment wlder sub-section (l) of Section 148 of the Act, in respect of the activities caried

on by the company.

7) (a) According to informalion and explanations given to us and on the basis of our examination

of the books of account, and rccords, the Company has been generally regular in depositing

undisputed statutory dues including GST, Income-Tax, Sales ta-\, Service Tax' Duty ofCustoms,

Duty of Excise, Value a<lded Tax, Cess and any other statutory dues with the appropdate

authorities. According to the information and explanations given to us' no undisputed amounts

payable in respect ofthe above were in arears as at March 31, 2018 for a period ofmore than six

months fiom the date on when they become payable.

b) According to the infomation ald explanation given to us, there are no dues of income ta\'

GST, sales tax, service tan, duty ol customs, duty of excise, value added tax outstanding on

account ofany dispute.

8) The Company has not taken any loans or borrowings from Financial Institutions, banks and

govemm€nt or has not issued any debentues. Hence reporting under calsue (viii) of CARO 2016

is not applicabie to the company.

9) Based upon the audit procedures performed and the infomation and explanalions given by the

maragement, the company has not raised moneys by way of initial public offer or further public

offer or telm loans . Hence reporting under calsue (ix) of CARO 2016 is oot appiicable to the

company.

10) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, we repot that no ftaud by the Compzmy or on the company by its oflicers or

employees has been noticed or repofied during the year.

i$



11) Based upon the audit procedu.es performed and the infomation and explanatioDs given by

the management, no managerial remuneration has been paid or provided in the Books. Hence

reporting under calsue (xi) ofCARO 2016 is not appiicable to tire company.

12) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company Therefore, th€ provisions of clause

(xii) ofthe Order are not applicable to the Company.

13) In our opinion, ail tansactions with the rclated parli€s are in compliance with seclion 177

and 188 ofCompanies Act, 2013 and the details have beeD disclosed in the Financial statements

as required by the applicable accounting standards.

14) Based upon the audit plocedures peformed and the information and explanations given by

the management, the company has not made any prcferential allotment of shares ol private

placement of shares or lully or partly converlible debentures during the year under review'

Hence repofting under calsue (xiv) of CARO 2016 is not applicable to the company'

15) Based upon the audit procedures performed and the infomation and explanations given by

the management, the company has not entered into any non-cash tnnsactions with difectors or

peNons connected with him. Accordingly, the provisions of clause (xv) of the order are l]ot

applicable to the Company and hence not commented upon.

16) ln our opinion, the company is not required m be registercd undel section 45 lA of the

ReseNe Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the order

are not applicable to the Company and hence not commented upon.

For Harjeet Parvesh & Co.

Chartered Accountants

Date : 30tb May 2018

Place: MOHAf-I

FRN: 01?437N

Suprit Kaur

M.No 424986



Annexure B" to the Independent Auditor)s Repoft of even date on the Financial

Statements of M/S PRISM MEDICO AND PHARMACY LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143

ofthe Companies Act,20l3 (<'the Act")

We have audited the intemal financial controis over l-rnancial reporting of \4/s Prism Medico

and Pharmacy Limited ('the Company") as of March 31, 2018 in conjunction with our audit of

the standalone Ind AS financial statements of the Co pany for the year ended on that date'

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is rosponsible for establishing and maintaining intemal financial

controls based on "the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of inlemal control stated in the Guidance Note

on Audit of Intemal Financial Conhols over Financial Reporting issued by the Institute of

Chartered Accountants of India." These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensudng

{he orderly and eificient conduct of its business, including adherence to company's policies' the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and efiors, the accruacy and

completeness of the accounting records, and the timeiy preparation of reliable hnancial

infomation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express ar opinion on the Company's intemal financial controls ovel

financial repofiing based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of Inlemal Financiai Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note')

aDd the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under scction

143(10) of the Companies Act, 2013, to the exteni applicable to an audit of internal financial

contlols, both applicable to an audit of Inlemal Financial Controls and, both issued by the

Institute of Chalter€d Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that



we comply with ethical rcquirements and plan and perfbnn the audit to obtain reasonable

assuance aboul whether adequate inten'ul financial conlrols over hnaDcial rePorting was

established and maintained and ifsuch controls operaled effectively in all material respects

Our audit involves performing procedues to obtain audit evidence about the adequacy of the

intemal finadcial contols system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of internal financial controls over financial reporling ilcluded obtaining an understanding

ofintemal financial contfols over financia-l repofiing, assessing the dsk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effcctiveness of intemal conliol based

on the assessed risk. The procedures selected depcnd on the auditor's judgemellt, including the

assessment ofthe fisks of material misstatement ofthe financial statements' whether due to fraud

or- ellor,

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal hnancial contlols sysfem ovet financial

repofiing.

Mcaning oflnternal FinaDcial Controls Over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial repofting is a process designed to provide

reasonabie assurance regarding the reliability of financial repoding and the preparation oi

financial statements for extemal purposes in accordaDce wilh generzrily accepted accounting

pdnciples. A company's intemal financial control over llnancial rcporting includes those policies

and prcccdures that (i) pefiain to the mainlenance ofrccords that' in reasonabie detail, accurately

rurd fairiy reflect the transactions and dispositions of the assets of the companyl (2) provide

reasonable assuance tl.lat transactions are recofdod as necessary to permit prepalation of

financial statements in accordance with generally accepted accounting pdnciples' and that

receipts and expenditures ofthe company are being mado only in accordance with authodzations

of management and directors ofthe company; and (3) provide reasonabie assurance r€garding

prevention ot timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the companyis

assets that could have a material effect on the financiai statements



Inherent Limitations oflnternal FiDancial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent lioitations of intemal financial conhols over financial repolting,

including the possibility of collusion or improper management ovenide of controls, material

misstatements due to enor or fraud may occur and not b€ detected. AIso, prcjections of any

evaluation of the inlemal financial controls over financial repofiing to future periods are subject

to the risk that the intemal financial control over financial reporling may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or

procedues may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of oLtl inforanation and according to the explanations given to us, 1l-le

Company has, in all material respects, an adequate intemal financial controls system over

financial reporting and such intemal lmancial contols over financial reporting were operating

effectively as al March 31, 2018 based on "the idemal contol over financial criteria established

by the Company considering the essentiai components of intemal contol stated in the Guidance

Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Repofiing issued by the lnstitule of

Chartered Accountants ol India."

For Harjeet Parvesh & Co.
Chartered Accountants

FRN: 017437N

Date: 30r' May 2018

Place: MOHALI

.rK"itru,,"
Partner

M.No 424986



PRISM MEDICO AND PHARMACY LTD.
clN : L51 109P82C02PLCO47444

STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FORTHE YEAR/ QUARTER ENDED 3I ST

1 REVENUE FROM OPERATIONS

2 OTIIER INCOME

4 EXPENSES:

PURCHASE OF STOCKIN-TRADE

CHANGE IN IN1ENIOBIES

EMPLOYEE BENEIN EX?ENSES

FINANCE COSTS

COST OF MATERIAL CONSIA,IED

PAYMENT TO BSE

u5.M
0.00

518.87

0.00

8.70

6.69

545

DEPRECIATION

OTTIER EX?ENSES

547.39

23.05

7.39

0,01

0.00

2.95

0.76

62i.29

-777.60

0.90

0.01

0.00

0.00

0.49

1.58

79.00

-79.00

0.75

0.00

0.00

0.00

22.92

2072.70

9.54

0.02

0.00

2.88

4.46

11.10

79.00

-79.00

0.75

0.01

0.00

2.30

'1.56

33.31

TOTAL

5
6

PROFN BEFORX TAX

TAX EXPENSE:

(I)CURRENT TAX
(2)DEFERRED TAX
(3) MAT Credit

0.89

6.56

0.89

0.00

0.00 0.19

0.89

6.56

0.89

0.79

MARCH, 20I B (IN L-AKHs)

OTHER COMPREHENSIVE INCOME, NET
OF INCOMETAX
A) I) ITEMSTHATWILL NOT BE
RECL-ASSIFIED TO PROFIT OR LOSS

I]) INCOME TAX REI-ATINGTO ]TEMS THAT
WILL NOT BE RECLASSIFIED TO PROFIT OR

LOSS

B) I) ITEMS THAT WILL BE RECL-AsS]FIED TO

PROFIT OR LOSS

II) INCOME TAX RELATING TO ITEMS THAT
wlLL BE RECLASSIFIED TO PROFIT OR

LOSS

9 TOTAL COMPREHENSryE INCOME FOR

THE PERIOD

PAID UP EQUITY SHARE CAPITAL: (FACE

1 O VALUE RS. 1O EACH)

I I EARNINGS PER EQUITY SHARE
(1)BASTC

(2)DTLUTED

606.U

-0.63

-0.63

606.U

.0.03

606.34

-0.37

-0.37

606,34

0.07

"'ryo*s*k$s*no'
erdhfitued $!ftrory



NoTEs:
1. The above Audited finmcial i€sults were raiewed by the Audit Colrrmittee and approved by the Board oI Directo$ at their
meeting hFld on 30MAY,2018.

2. This statemdt has bem prepded in accordance with the Conpanies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 ond As)
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extenr
applicable. Beginning Apdl 1, 2012 the Company has for the firct time adopted Ind AS with a hansition date oI ApA1, 2017.

3. The company is having single segment in accordmce with IND AS 108 "op€rating s€gmmtsn. and therefore segment reporting is
not applicable to *E Compmy-

This reconciliation staternent has been provided in accordance with circular CIR/CFD/FAC,62/2016 issued bySEB|dated

. For and on behalfofBoard ofPrism
medico and Ph"armacy Limited

Place : Mohali

Date:30.05.2m8

""*'H,l',:$ryry'*'
Gursimran Sir$ionisro srolrfionv

Director
DIN: 02209675



PRISM MEDICO AND PHARMACY LTD.
cIN : L5 I 1 O9PB2OO2PLCO47 444

STANDALONE STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIEg AS ON 31sT MARCH.
20 'I 8(FIGURES IN LAKHS)

T.EQUITY AND LIABILITIES

(1) SIIAREHOLDER's FUND

(A) SHARE CA"TTAL

(B) RESER\ES AND SURPLUS

{2) NON CURRENT LIABILITIES
(A) DEFFERED TAX LIABILITIES (NET)

(B) LONG TERM BORROW{NGS

(2) CURRENT LIABILITIES

(A) SHORT TERM BORROWINGS

@) TRADE PAYABLE

(C) CURRENT LIABILITIFS

(D) SHORT TERM PROVISIONS

II.ASSETS

(1) NON CURRENT ASSETS

(A) FIXED ASSETS

(i) TANGIBLE ASSETS

(B) NON CURRENT INVESTMENIS

(C) LONG TERM LOANS & ADVANCES

(D) OTHER NON CURRENT ASSETS

(2) CURRENT ASSETS

(A ) IN\ENIORIES
(B ) TRADE RECETVABLES

(C ) CASII AND CASH EQUIVALENTS

(D) SHORT TERM LOANS AND ADVANCES
(E) OTHER CURRENT ASSETS

11.21

1,125.OO

44.55

4.42
64.01

o.a9

i4"*TffiffiW*
Gursimran Singh Authoisedsignitory

Director
DIN: 0220967s

606.34
671 .Aa

6.74

7.49
o.a9

606.34
673.69

o.t9

25.O2

15.67
l,OOO.OO

79.0O

140.22
70.35

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLIOES
OTHER INFORMATION

(The note nos 1 to 19 are integlated palt of these financial statements)
As per our repolt of even date attached

Place : Mohali
Date : 30.05.2018



PRISM MEDICO AND PHARMACY LTD.

CIN NO: 1s1109p82002p1C047444

Regd. Office: D-118, Industrial Area,, phase Vll, Mohali, punjab -160055

RECONCITIATION OF STANDAT9NE NET PROFIT WITH PREVIOUS REPORTED

NUMBERS FOR THE QUARTER ENDED 3l"t March 20T8, 315T December 2017 ,3OTH

SEPTEMBER 2017, 30t'1 June 2017 AND YEAR ENDED 31st March 2018 and 31"t

March ,2017

PARTICUTARS STANDATONE
QUARTERENDED YEAR ENDED

AUDITED UNAUDITED AUDITED
31"March,
2018( in lacs )

31" Dec,20!7
(in lacs )

30"' sept 2017

lin lacr )

30"'June,2017

{ in lacs )

31" Nlarch,

2018 { in lacs I
31,'March,
2017 { in lacs )

Reconciliation of profit After Tar

Net profii/(Loss) for the pefiod (as
p€rlNDAs)
Eenefit/kharse)l
lmpact of Deferred Income
(Govemment Grant)Amortized to

lmpact of f air valuation of Financial

lmpa€t of Actuarial Gain/ Loss

Taken to OCI

lmpact of Consultancy Charges

lmpact ofAdjustment to Deferred

Net profit/(Loss) for the p€iod {as
per INDAS)

{31,48)

{5.s5)

{38.04)

4,19

4.19

12,70

12.70

4,67

tr.rrt

(10.59)

{10.5e)

For PRISM MEDIC0S AND ?HARMACY 
tID'

lror^d{Sss*,.,Y



Harjeet Paraesh & Compang
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS

TO THE MEMBERS OF PRISM MEDICO AND PHARMACY LIMITED

Report on the Consolidated Financial Statements

We have audited the accompanying consolidated fi!-ancial statements of M/S PRISM

MEDICO AND PHARMACY LIMITED. ("the holding Company") anci its subsidiaq'
("ihe Group") which comprise the Consolidated Balance Sheet as at 31st March,2018,
the Corsoiidated Statenent of Profit and Loss(including other comPrehensive lncorne),

and il.re Consolidated Cash Flow Statement {or the year then ended, notes to the

Financial Statements and a summary of the significant accoullting policies ;rnii other

explanatory inJormation. We have relied on the Audit rePort of its SubsiciiaryJJeelthv
Bioscience Private Limited since the standalone Audit of the same is r:ot done by us

Basis for Opinion

We conducted our audit in accoldance with the Standards on Auditing sPec{ic-: r'',lei
Section 143(10) of the Act.. We are hdependent of the Group in accorC.ance '.:i.;h the
Code of Ethics issued by the Institute oi Chartered Accountants oi India ioge:her i^rilfL

the ethical requfuements ',hat are reievant io our alidit oi iF€ fi;tancial siatemenB rrnder
the provisiolrs of the Companies Act,2013 and the Ruies there under, and '.ve ?rave

fulfilled our other ethical responsibilitics i. accordance with these requirements and the
Code of Ethics. We believe that the audit evider.rce we have obtained is suificient i:rd
.tpproprate lo pror ide; basrr for our opinion

Key Audit Matters

Key Audit matters are thcse matiers that , in our professional iudgement , $'ere oi most
sigoi{icance in our audit of the Jinancial statements o{ the culreni peiod. These matiers
were addressed in the context oi our audit o{ the financial statemen{s as a l{'hole, and in

House No. 1122, Sector 71, Mohali
Mobile: 096460-27023. 0981 20-27 023



forming our opinion thereoq and we do not provide a seParate opinion on thcse

maftets.

Management's Responsibility for the Consolidated Financial Statements

The Company's Board of Dkectors is responsible for the matters stated in Section 134(5)

of the Companies Act, 2013 with respect to PreParation of these consolidated financial

statements that give a true and fair view of the consolidated financial Positioq
consotidated financial performance including other Compreher-sive Income and

consolidated cash flows of the Group in accordance with the accounting princiPles

generaliy accepted ir.r lndia, including the Indian Accounting Standards sPeci{ied under

Section 133 of the Act read with Rule 7 of the ComPanies (Accounts) Rules, 2014.

This lesponsibility also includes naintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the GrouP and

for preventing and detecting frauds and other irreguladties; the selection and

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and piudent; and the desigry imPlementation and maintenance of adequate

internai financial controls, that were operating eflectively for ensu ng the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the Pleparation and Presentation of

the consolidated financial statements that give a true and fair f iew and are free llom
material misstatement \ /hether due to fraud or error'

In prepaing the {inancial statements, management is responsible for assessing the

Group's ability to continue as a gcing concen, disciosin& as aPPlicable, matters related

to going concern and using the going concern basis of accounting uniess managcment

either intentls to liquidate the Group or to cease oPerations, or has no lealistic

aiternative but to cto so. Those Board of Difectors are also responsible {or overseeing the

Group ,r linan.ial reporiing proce-.

Auditor's Responsibility for the audit of the Consolidated Financial Statements

Our responsibility is to exPress an opinion on these Consoiidated financial statements

based on our audit.

While conducting the audii we have taken into account the provisions of the Act, the

accounting aid auditing standards and matters which are required to be included in the

audit report under the Provisions o{ the Act and the Rules made there under'

Our objectives are to obtain reasonable assurance aboui rt'hether the CorLsolidated

financial statements as a whole are {ree from material misstatement whether due io

& c':



{raud or error, and to issuc an auditor's report that includes our opinion. Reasonable

assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted ir.r

accordance with SAs wili always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can alise from fraud or erlor and ale considered matedal if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these consolidated financial statements

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the consolidated financial statements. The procedures selected

depend on the auditot's judgmen! including the assessment of the dsks of material
misstatement of the consoiidated financial statements, whether due to fraud or error' In
making those dsk assessments, the auditor considers ir-rternai financial control reievant
to the Hoiding Company's preparation of the consolidated financial statements that give

a true and fair view in order to desiga audit procedures that are approPdate in the

circumstances. An audit also includes evaluating the aPPropriateness of the accounting
policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the Holding
Company's Directors, as well as evaluating the overall Presentation of the consolidated
{inancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is suf{icient and aPpropriate to

provide a basis {or our audit oPinion on the consolidated financial statements.

Othel Maf,ters

We did not audit the financiai statements of the subsidiary company Healthy
Biosciences Pvt Ltd vfhose financial statements reflect total assets of Rs 128628555 00

as on 31't March 2018 and total revenue of Rs 153787839.00 for the year then ended.

Ho\.'ever the Healthy Biosciences Pvt Ltd has become the subsidiary w e.f 03.01.2017.

The financial statements of subsidiary company has been audited by other audiior
lt'hose report has been furnished to us by the management and our opinion is based

solell on the report of olher a ud itor.



b)

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued

by the Central Government of lndia in terms oJ sub-section (11) of secrion 143 of the

Companies Act, 2013, we give in the Amexure-A" a statement on the matters

specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143(3) of ihe Act, we repof that:

a) We have sought and obtained a1l the inJormation and exPlanations which to the best

of our knowledge and belief wele necessary for the Purpose of our audit of the

aforesaid consolidated financial statements;

c)

d)

In our opinion proper books of account as required by 1aw relatirlg to preParation of

the aJore said consolidated Jinancial statements have been kept by the Company so

far as appears from our examination oI those books;

The Consolidated Balance Sheet the Consolidated Statement of Profit and Loss and

the Consolidated Cash Flow Statement dealt with by this Repod are in agreement

with the relevarlt books of account maintained for the Purpose of preparation of the

consolidated Jinancial statements;

In our opinion, the aforesaid consolidated financial statements complv with the

Indian Accounting Standards specified under Section 133 of the Ac! read with Rule

7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014;

On the basis of the rvritten representations received ftom the directors of the holding

company as on 31'tMarch, 2018 taken on record by the Board of Directors, none of

ihe directors is disqualiJied as on 31'tMarch, 2018 from being apPointed as a direcior

in lerms of section lo4 (2) of Lhe Actj

With respect to the other matters to be included in the Auditor's RePort in

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our

opinion and to the best of our information and according to the exPlanations given to

i. The holding company does not have any Pending litigaiions which would impact

its financial position.

\'l
/8)



ii. The company does not have any long-term contracts including derivative

contracts for which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be trarsferred to the Investor

Education and Protection Fund bv the Group.

For Harjeet Parvesh & Co.

Chartered Accountants
FRN: 017437N

ACA Suprit Kaur
Partner

M.No 424986Date: 30" May 2018

Place: Mohali

i.,sl' lt\$" /1,>#



Ann€xure A" to the Independent Auditors'Repo{

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement'

of oul repofi of even date to the financial stat€ments of the Croup for the year ended March 3 1 ,

2018:

l) (a) The Group has mailltained proper records showing full particulars, including quanlitative

details and situation offixed assets:

(b) The Fixed Assets have been physicall,v verified by tho management in a phased manner.

designed to cover all the items over a period of three yca6, which in or'r opinion, is reasonable

having regard 10 the size of the company and nature of its business. Pursuant to the prcgram, a

portion of the hxed asset has been physicaily verifred by the management dudng the year and no

material discrepancies betFeen the books records and the physical fixed assets have been noticed'

(c) The title deeds of immovable propefties are held in the name ofthe Group.

2) (a) The Management has conducted Physical verification of inventory at reasonable inteffals

and no male al discrepancies were noticed on physical verilication.

3) The Group has not granted any loans, secured ol unsecuted to companies' firms. Liniled

Liabiliq pannerships or other pafiies covered in the Register maintained Lrndel section 189 ofthe

Act. Accordingly, the provisions ofclause 3 (iiD (a) ro (C) ofthe Order are not applicable to the

Grodp and hence nol commented upon

4) In oul opinion and according to the informaiion and expianations given to us, the Group has

complied with the prcvisions of section 185 and 186 ofthe Companies Act, 2013 In lespect of

loans, investments, guarantees, and security.

5) The Group has llot accepted deposits ftom the public and hence the directives issued by the

ReseNe Bank of India and the provisions ofSections 73 to 76 or any other rcl€vant provisions of

the Act aod the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposils

accepted from the public are not applicable.

6) As inforrned to us, the maintenance of Cost Records has I}ot been specified by the Central



Govemment under sub-section (1) ofSection 148 ofthe Act, in respect ofthe activities carried on

by the Group

7) (a) According to information ard explanations given to us and on the basis of our examination

of the books of account, and records, the Company has been generally regular in depositing

undisputed statutory dues including GST, Income-Tan, Sales tax, SeNice Tan, Duty ofcusloms.

Duty of Exoise, Value added Ta,r, Cess and any other statutory dues with the appropdate

authorities except ESI in case of subsidiary company. According to the infomation and

explanations given to us, no undisputed amounts payable in rcspect of the above wele in adears

as at March 31, 2018 for a period of more than six months ftom the date on when they become

payable.

b) According to the infomation and explanation gilen 10 us, there are no dues of income tax'

GST, sales tax, se./ice tax, duiy of cusloms, duty of excise, value added tax outstanding on

account ofany disPurc.

8) The Group has not taken any loans or bonowings ftom Finarcial Institutions, banks and

govennnent or has not issued any debentues. Hence rcporting under clause (viii) of CARO 2016

is not applicable to the Group.

9) Based upon the audit proce<lures pelformed and the information and explanations given by the

management, the Group has not mised moneys by way of initial public offer or fulher public

offer or telm loans . Hence repofiing under calsue (ix) of CARO 2016 is not applicable to the

Group-

10) Based upon the audit p.ocedures performed and the information and explanations given by

the management, we report thal no ftaud by the Group or on the Group by its ol'licers or

employees has been noliced or repofied duing the year.

1i) Based upon the audit procedwes performed and the information and explanatiois given by

the management, no manageial remuneration has been paid or provided in the Books Helce



reporling under clause (xi) ofCARO 2016 is not applicable to the Group.

12) In our opinion, none of the cornpany of the Group is not a Nidhi Company. Therefore, the

provisions of clause (xii) ofthe Order aJe not applicable to the Group.

13) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 177 and

188 ol Companies Act,2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as

required by the applicable accounting standards.

14) Based upon the audit procedures pedormed and the information and explanations given by

the management, the Group has not made any preferential allotment of sharcs or private

placement of sharcs or fully or pa.tly convertible debentures dudng the year under rcview Hence

reporling under calsue (xiv) ofCARO 2016 is not applicable to the Group.

15) Based upol the audit procedures performed and the informalion and explanations given by

the management, the Group has not entered inlo any non-cash tansactions with directors or

persons connected with him- Accodingly, the provisions of clause (xv) of the Order are not

applicable to the Group and hence not conmented upon.

16) In oul opinion, the Group is not required to be registered under section 45 IA ofthe Reserve

Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions ol clause 3 (xvi) of the order are not

applicable to the Group and hence not colimented upolt

For Harjeet Parvesh & Co.

Chartered Accountants
FRN: 01743?N

ft"^-
AleA suprit Kaur

Partner

Date: 30ih May 2018

Place: MOHALI
M.No 424986



ANNEXURE-I TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPOI{T OI PRISM MEDICO AND
PHARMACY LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Se€tion 143 of
the Companies Act, 2013 ("the Act")

In conjunction with oul audit of the Consolidated Financial Statements of the company as of
and for the vear ended 31st March 2018 we have audited ihe intemal financial controls over
financial reportilg of Prism trIedico Ard Pharrnacy Limited("the Company") and ils subsidiary
company which is a company incorporated in India.

Management's Responsibility f or Internal Financial Controls

The Holding Company's management is respon-sible {or establishing and rnainiaining internal
Iinancial controis based on the inlernal control over financial reporting criteda establishecl by
the Company con3idering the essential components o{ intemal contol stated in the Guidarce
Note on Audit of Internal Fiixancial Contols over Iinanciai Reporting issued by the InstituLe ()1

Chartered Accountants of India ('ICAI'). fhese responsibilifies include the desiglL
implementation and rnaintenance of adequatc intcmal {inancial conbols that wei_e operating
ef{ectivelv for ensuring the orderly and efficient conduct of itg business, including adherence to
company's poljcies, the safeglarding of iis assets, the prevention and detection of frauds and
enors, the acculacy and completeness of the accounfung records, and i11e timely Prepaiation of
reliable finar-rial ii,'ormation, as required unLler the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibilify
Our responsibiliq is to express an opinion on the Company's internal {inancial conhols o\rcr
finarlcial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance \^'ith the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Repo*ing (ihe "Guidance
Note") and the Standards on Auditin& issued by ICAI and deemed to be prescribed under
seclron 143(10) of LI€ Companies Act 20:t3, to the extent applicable to an audit o{ intcmal
fhanciai contlols, both applicable to an audit oI lntemal Financial Conhols and, both issued Lr,v

ihe Insdtute of Chaltered Accolurtants of India. Those Standards and the Guidarce Note require

that we comply with etlical requfuements aicl plai and perfolm the audit to obtain reasonable

assurarte about whetlrcr adequate intemai linancial controls over financial repoting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all matedal respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence aborit the adequacy of the

intemal financiai contuols svstem over financial reporting and i]1eir operating effectiveness. Our'

audit of internal financial controlg over financial reporting included obtaining an understanding

of intelnal financial conhols over financial repolting, assessing the risk that a maLerial weakness

exists, and testing and evaluating the design and oPeraiing effeciiveness oF intenlal controi

based on the assessed isk. The proceddes selected depend on the auditor's iudgment,
including the assessment of the isks of matedal misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error.



We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and applopdate to provide a

basis for our audit opinion on the Compar/s internal financial controls system over financial
rePoftmg.

Meaning of Internal Financial Conkols over Financial Repoding

A company's intenal financial conh'ol over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the retability of finar-rcial repolting and the Preparation 01

financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A compary's intemal financial conhol over financial reporting includes those policies
and procedures that (1) peftain to the maintenance of records that in reasor,able detail,
accurately a]Id fairly reflect the hansactions anLl dispositions o{ the assets of d-re compary; (2)

provide reasonable assurance that transactrons are recorded as necessary to permit PreParation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting p nciPles, arld lhat
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorisations of management altd directors of the company; and (3) Provide reasonable

assurar-rce regardurg prevention or timelv detection oJ r:rauthorised acquisition, use, or
disposition of the cornpany's assets that could have a matedal ef{ect on dle finan.ial statements.

Inherent Linitations of Intemal Financial Controls Over Financial RePorting

Because of the itlerent limitations of intelnal financial controls over financial repordng,

including the possibility of collusion or improper management ovellide of conttols, mateial
missiatements due to error or fraud may occur and not be detected Also, proiections of any

evaluation oI the iitel11al {inancial controls ovel finar-rciai repor'ting to lufure Pedods are subject

to the dsk that the intemal financial control over financial reporting may become inadcquate
because o{ charges in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may detedorate.

Opinion

ln our opinio4 tie Holding Company and its subsidiary comPany have, in all material respects,

an adequate internal Jinarlcial controls system over finar1cial reporting and such intetnal
Iinancial controls over financial reporting were operating effectively as ai 3l'tMarch 2018, based

on the internal control over financial reporting criteria eslablished by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Conhols Over Finarcial Reporting isgued by the Institute of Chartered Accountants o{

India.



Other Matters
Our aJoresaid report under section 143(3)(i) of the Act on the adequacy ar1d operating
effectiveness of the intemal financial controls ovet financial repoting in so fal as it relates to
financial statemenls of subsidiary company is based on the coresponding repo*s of the auditor
of the subsidiarv comparv.

For Harjeet Parvesh & Co.
Chartered Accountants

FRN:017437N

Date: 30'n May 2018
Place: MOHALI M.No 424986

ACA Sltrrrit Kaur

p-



PRISM MEDICO AND PHARMACY LTD.
clN: L5t 109P82C02PLCO47 444

STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FORTHE YEAR,/ QUARTER ENDED- 31ST MARCH. 2O1B (N LAKHS)

1

2
3

RE\'ENUE FROM OPIRATIONS
OTHIR INCOME

TOTALREVENiJE , 
- 

.

EXPENSES:

PURCHASE OF STOCK-]N-TRADE

CTIANGE IN ]NVENIORIES

EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

F]NANCE COSTS

COST OF MATERIAL CONSUI,IED

PAYN,IENT TO BSE

DEPRECIATION

OTIIER EXPENSES

TOTAL EXPEiISiS 
. '1' '

33.37 570.98

35.99

2.94

184.93

9.26

7,L4

-'t92.35

2.88

12.92

16,00

472.29

0.15

-111.60

-2.31

0.00

17,90

4.33

2280.22

4.26

7948.'t6

179,84

21.06

28.87

0.00

2.88

44.65

52.27

527.49

7.3L

86.35

-70.01

28.47

73.79

397.04

2.30

20.62

77.48-74.15 444.08 2,277.66

5 IROF]T BEFORE TAX

6 r,rt Exlplvsn
(I)CURRENT T,d\
(2)DEFERRED T,{X

1.30

7.22

1.30

0.00

0.00

0.00

1.30

7.22

1.30

0.25

0,60

0.25
7
a OF INCOMETAX

A) l) ITEM5 THAT WJLL NOT BE

RECLASSIFIED TO PRQFJT OR LOSS

rD INcoMETAX REL-ATTNG To |TEMS THAT
W]LL NOT BE RECLASS]FIED TO PROFIT OR

LOSS
B) D IrEMs rHAT wtLL BE REcL-AssrFrED To
PROFIT OR LOSS

rD INcoME TAX RELATTNG To rrEMsrHAT
WILL BE RECLASSIF]ED TO PROFIT OR

LOSS

Total Other CdmFehensive imome, llef ol l

9 TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR
THE PERIOD

PAID UP EoUITY SHARE CAPITAL: (FACE

I O VALUE Rs. 1O EACH)

I I EARNINGS PER Eeu[Y sHARr
(1)BASTC

(2)DILUTED

605.34

-0.19

-0.19

0.00

606.34

-0.01

-0.01

606.34

0.000.00

606.U

-0.72
-0.72

tlt

-0.36

-0.36

0.00

Arii\c*3eJ Signeiory



NOTES:
1. The above Aualiteal fi]lmcial results were reviewed by the Aud ComirEe and approved by the Boad of Direcro6 at
their meeting held on 30MA, 2018.

2. This sratement has bed prepded in accordance with dre Companies 0ndian Accounting Standards) Ruler, 2015 ond AS)
pres.ribed frdel S€ctio\133 of the Companies Act, 2013 and other rccognised accomting practices md policies ro rhe exlent
appticable. Begiming April 1, 2012 the Company has for the fi$t time adopted lnd AS wfth a transirion dar€ o I Aprid1r, m17.

3. The compmy is haying single segmmt in accordance with IND AS 108 'ope.u*, ""*"r,o". -U *"refore segmmr
,eporting is nor appU.able to dre Compmy.

This reconciliation statement has been provided in accordance with circular CIR/CFD/FAC/622016 issued by SEBI
dated July 5,20j6 on account of im plementation of IndiAS by listed companies.

For and on behalf ofBoard of
Prism medico and Pharmacv

*ffi*Sl9w$t1ruoou*'*o

Place : Mohali

Date :30.05.2018

Gursimran SinghAuito 5E slGtlAToRY

Dir€ctor
DIN: 02209675

a



PRISM MEDICO AND PHARMACY LTD.
CfN.: L51 I O9PB2OO2PLCOA7 444

CONSOLIDATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS ON 31ST MARCH.
201A

I.EQUITY AND LIABILITIES

(1) SHAREHOLDER'S FUND

(A) SHARE CA?ITAL
(B) RESER\tsS AND SURPLUS

(2) NON CURRENT LIABILITIES

(A) DEFFERED T,A,X LIABILITIES (l.{ET)

(B) LONG TERM BORROWINGS

(g OTI{ER NON.CURRENT LIABILITIES

(3) CURRENT LIABILITIES

(A) SHORT TERM BORROWINGS

(B) TRADE PAYABLE

(C) CURRENT LIABILITIES

(D) SHORT TERM PROVISIONS

606.34
6ao.a4

7 -49
91 .54

2.50

125.16
53.O6
11.72
r.30

930.65
264.72

I49.10

1 35.42
96.O1

5.36

606.34
681.25

o.27
293.57

27.46
76.36
54.54

o.25

II.ASSETS

(1) NON CURRENT ASSETS 
.

(A) FIXED ASSETS

(' TANGIBLE ASSETS

(B) NON CURRENT INVESTMENTS

(C) LONG TERM LOANS & ADVANCES

(D) OTI]TR NON CURRENT ASSETS

(2) CURRENT ASSETS

(A ) IN\TNTORIES
(B) TRADE RECE]VABLES

(C ) CASH AND CASH EQU]VALENTS

(D) \HORI . LRM LOAAS AND ADVANGs

G) OTHER CURRENT ASSETS

990.54

1.41

340.54
a4.44

195.O4

2.aa

SICNIFICANT ACCOLD{TING POLICIES

OTHER INFORMATION

(The note nos 1 to 19 are integrated part of these financial statements)
As per our report of even date attached

Place : Mohali
Date : 30.05.2018

FP'lfr 
r$ilr&ff tt[iff ffi HrP,Rf f B.

-f;-*"**7
Gursinran Singh Adodlrd signslory

Director
DIN: 02209675



PRISM MEDICO AND PHARMACY TTD.

. CIN NO: 151109p82002p1c047444

Regd. Office:- ReCd. Office: D-118, Industrial Area,, phase V , Mohali, punj;b -160055

RECONCILIATION OF CONSOLIDATED NET PROFIT WITH PREVIOUS REPORTED

NUMBERS FoR THE QUARTER ENDED 31"t March 2018, 315I December zou ,3oTH

SEPTEMBER 2017, 30th June 20u AND YEAR ENDED 31,t March 2018 and 31't
March,2OL7

PARTICUTARS CONSOTIDATED
QuarterEnded

Audited Unaudited Audited

2014
31" Dec,2017 30" S€pt 20u 30"'June,2017 3f'March,

2018

31"March,
2017

Beconciliation of profit Alter Tax

Net profit/(Lossl fof the period (as

per As)
Benefit/{charse):
lmpactofDef€rcd Income
(Governrnent GrantjAmortized to

lmpaci of fairvaluation of Financial

lmpact of Aciuarial Gain/ Loss

lmpact of Consultancy Cha€es
rmpact ofAdjLrstment to Deferied

Net protit/{Lorr) for th€ p€fiod {as
per As)

u:''

:

17.221

I42.Ml

o1,64)

:

.

{11.64)

o'i'

:

:

{13.97)

67.54

67,64

u.'

tr.r.l

(0.411

l2r.Bl

(0.se)

l2r.82l

"ruH#';


